
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Byty číslo zakázky: 389355

Rozkošný apartmán přímo na Mlýnské kolonádě
Vřídelní, Karlovy Vary

32 812 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Alexandr Mizjuk
GSM: +420776395579
E-mail:
alexandr.mizjuk@re-max.c
z

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 198 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 22 m2

Umístění objektu: centrum obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Tento velký patrový byt s rozlohou 198 m2 a designovým interiérem nachází se v
prestižním Rubin Paláci, který projektoval známy italsky inženýr Stefano Stramigioli.
Emerald jinými slovy smaragd přitahuje lásku a spojuje nás s přírodou, čím se inspirovali návrháře, k tomu přidali tón
luxusu a vytvořili perfektní byt, který je zařízen v jarních tónech, které dodávají prostoru osvěžující a klidnou
atmosféru.
Byt je zcela zařízený designerským nábytkem a doplněn dekorem od luxusních značek.
V přízemí tohoto apartmánu se nachází velká předsíň, prostorný obývací pokoj spojeny s kuchyni zařízenou
prvotřídními spotřebiči, ložnice se šatnou a vlastní koupelnou a v neposlední radě záchod pro hosty. V prvním patře
tohoto luxusního bytu se nachází další dvě ložnice se šatnou a luxusní koupelnou, které poskytují soukromí a komfort
pro jeho obyvatele.
Apartmán má také balkón, ze kterého se otevírá výhled na hlavní památku města- Mlýnskou kolonádu.
Navíc každý obyvatel tohoto domu má přístup do spa-zóny co poskytuje ideální místo pro relaxaci a odpočinek.
Nechte se unést kouzlem tohoto luxusního bytu s výhledem na kolonádu a zažijte jedinečný životní styl, který si
zasloužíte.


